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2 049 177,52 

735 254,61 

2 313,17 

    SECTION D’EXPLOITATION SECTION D’INVESTISSEMENT ENSEMBLE 

 LIBELLE 

DEPENSES 
ou 

RECETTES 
ou 

DEPENSES 
ou 

RECETTES  
ou 

DEPENSES  
ou 

RECETTES  
ou 

DEFICIT EXCEDENTS DEFICIT EXCEDENTS DEFICIT EXCEDENTS 

         

COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET ANNEXE CIMETIERE( M4 ) 
         

 Résultats reportés (A)  11 604,14     11 604,14 

 Opérations sur l’exercice (B) 0,00 2 313,17   0,00 2 313,17 

 Résultat de l’exercice  
 2 313,17   2 313,17 

 TOTAUX   (C) = (A+B) 0,00 13 917,31   0,00 13 917,31 

 
Résultats de clôture ligne 
C=(D) 

 13 917,31    13 917,31 

  Restes à réaliser......... (E)   0,00     0,00 

 TOTAUX CUMULES D+E=F  13 917,31    13 917,31 

 RESULTATS DEFINITIF G  13 917,31    13 917,31 



20 
 

➔

Excédent : 2 049 177,52 

2 426 649,85 

4 475 827,37 
 

➔

735 254,61 

 -763 574,54 

-28 319,93 

-733 271,74 

-761 591,67 

➔

761 591,67 

1 000 000,00 

2 714 235,70 

4 475 827,37 

➔

2 714 235,70 

1 761 591,67

➔

2 313,17 

11 604,14 

13 917,31 

➔

➔

13 917.31

➔

13 917,31
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Estimation des travaux phase APD validée €HT (mars 2022) 5 949 397,00 € Agence Nationale du Sport 838 998,00 €       

Honoraires Moe 609 308,59 €     Conseil Départemental 840 000,00 €       

Autres prestations intellectuelles 134 175,20 €     Bordeaux Métropole 1 487 349,25 €    

Autres frais : assurance, mobilier, aléas, actualisation… 617 036,95 €     DSIL rénovation énergétique 1 332 090,00 €    

sous-total Subventions 4 498 437,25 €    

TOTAL €HT 7 309 917,74 € Auto-financement et emprunt 4 273 464,04 €    

Total €TTC 8 771 901,29 € Total € TTC 8 771 901,29 €    

(FCTVA - 16,404%) 1 199 118,91 €    

Dépenses Recettes
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